s.d.  William  (ibid.). 

1306-10.  Walter  de  Hagge  (No.  3.) 
1314.  Bartholomew  (Journal,  ut  sup. ;  No.  429). 

1327-1343.  Adam  de  Bermingham  or  Thomas  (ibid.;  Mon.  vi. 
928 ;  Harl.  Ch.  44,  E.  15). 

1366-1369.  William  de  Bromsgrove  (Journal,  ut  sup.). 

1 369-1 391.  Richard  de  Hampton  (ibid. ;  Cal.  Hot.  Pat.  14  Rich.  II.) 
1391.  John  de  Hampton  (ibid.;. 

1395-1420.  John  de  Poole  (ibid.). 
1432.  Henry  de  Kidderminster  (ibid.). 

1443.  John  Derby  (ibid.). 
1443.  William  Hemell  (ibid.). 

1446-1482  (oc.).  John  Derby  (Nos.  430,  437). 
1485-1505.  Thomas  Brigge  (Journal  ut  sup. ;  No.  438). 
1505.  Edmund  Grayne  (ibid. ;  No.  447). 

1533-1539.  William  Taylor  (Add.  Ch.  7391). 
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1310.  428.  Mandate  to  Visit  Hales  Owen. 

Adam,  abbot  of  Premontre,  orders  the  abbots  of  Langdon 
and  Dale  to  go  with  the  abbot  of  Welbeck  to  make  the  visitation 

of  Hales  Given. 
(See  Vol.  I.,  No.  95.) 

17  June,  1322.  429.    Resignation    of   Bartholomew,  Abbot  of   Hales  Owen,    and 

appointment  of  a  Successor. 

The  community  decided  to  proceed  '  per  viam  compromissi,' 
but  the  electors  could  not  agree.  On  this  the  abbot  ofWelbeck, 

as  the  '  pater  abbas,'  acting  on  the  authority  of  the  Abbot  of 
Premontre,  appointed  Thomas  de  Lecke  and  installed  him. 

A.  fol.  25.  Anno   Domini   MCCCXXII,  in    festo    S.    Botulphi,  abbatis,  nos 

f  23  a )  *  frater  J.1,  abbas  de  W[elbek]  ;  pater  abbas  ecclesie  de  Hal[es- 
Owen]  una  cum  venerabili  fratre,  domino  abbate  de  T.,  visi- 
tavimus  dictam  ecclesiam  nostram  filialem,  auctoritate  domini 

Premonstratensis  nobis  in  hac  parte  specialiter  commissa ;  in  qua, 

lecta  commissione  nostra,  frater  .  .  .,2  abbas  prefate  ecclesie,  coram 
nobis  et  dicto  fratre  abbate  de  T.  comparens,  suam  impotentiam 

et  ad  regendum  insumcientiam  allegando,  ab  onere  et  cura  sui 

regiminis  devotissime  petiit  absolvi ;  et  hoc  instantia  magna. 

Nos  vero,  per  inquisitionem  a  toto  conventu  prius  factam,  dicti 
abbatis  cessionem  et  resignationem,  tarn  sibi  quam  ecclesie  predicte, 
videntes  tam  utilem  quam  necessariam  ;  ipsum  a  cura  predicta,  de 

consilio  abbatis  predicti,  absolvimus. 

Vacante  sic  insuper  monasterio  de  Hal[es  Owen]  predicto, 

nos  J.  dictus  abbas  de  W[elbek]  juxta  consuetudinem  et  modum 
Ordinis  nostri,  canonicis  monasterii  predicti  ibidem  tune  presentibus, 
diem  sabbati  proximo  tune  sequentom  ad  providendum  eidem 

monasterio  de  pastore  ydoneo,  neciion  ad  eligendum  futurum 

abbatem,  assignavimus. 

1  John  de  Nottingham  (1322-1335). 
-  Probably  Abbot  Bartholomew  (1314-1322). 
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Quo  die  vero  sabbati  adveniente,  lecto  statiin  publice  statute 

Ordinis  de  modo  electionis  celebrande,  et  Missa  de  Spiritu  Sancto 
a  dictis  canonicis  celebrata ;  convenientibus  in  domo  capitulari 

ejusdem  monasterii  omnibus  et  singulis  canonicis  supradictis,  una 
nobiscum  ac  domino  de  T.  abbate  memorato,  ad  regendam  dictam 

electionem  juxta  modum  et  consuetudinem  Ordinis  nostri ;  et  ympno 

Veni  Creator,  cum  magna  devotione  decantato,  denimtiatisque 

eisdem  formis  electionem  per  quas,  juxta  consuetudinem  Ordinis 
nostri,  foret  procedendum ;  et  consequenter  habita  deliberatione 

inter  dictos  canonicos  una  nobiscum  per  quam  formam  esset  in 

negotio  ||  bujus  electionis  procedendum  ;  f.  26  b. 
tandem  complacuit  omnibus  et  singulis  cauonicis  supradictis, 

per  viam  compromissi,  dicto  monasterio  de  future  abbate  providere ; 
nobis  in  hoc  assensum  prebentibus,  prefati  canonici  omnes  et 

singuli,  unanimiter,  nullo  penitus  discordante,  fratribua  Henrico  de 

B.  priori,  etc.,  dederunt  plenam  et  liberam  potestatem  ad  eligendum 
futurum  abbatem,  de  se  vel  aliis  confratribus  suis  aut  alterius 

nostri  Ordinis  ecclesie  gremio. 

Ipsi  vero,  recepta  hujus  po testate  et  in  loco  ab  aliis  separate 

congregati,  ibique  habito  tractatu  patrum  multiplicium,  in  nullam 

personam  ydoneam  potuertmt  concordare. 
Qua  quidem  discordia  nobis  intimata ;  ac  supra  jure  eidem 

monasterio  de  aliqua  ydonea  persona  providendi  ac  ad  officium 

pastorale  exercendi  sufficienter  ad  nos  devoluto, 

de  certo  interposito,  fratrem  T.  de  Lech,1  de  consensu  abbatis 
predicti,  ac  etiam  majoris  de  conventu  domus  nostre  filialis 

supradicte,  licet  invitum  et  plurimum  renitentem,  auctoritate  qua 
supra,  creavimus  abbatem. 

Statim  vero  postea  multi  de  canonicis  predictis  dictum  fratrem 

T.,  sic  per  nos  in  abbatem  creatum,  inter  se  arripientes,  et 
Te  Deum  alta  voce  decantando,  a  dicto  capitulo  usque  in  chorum 
dicti  monasterii  adduxerunt ; 

quo  quidem  prius  finito,  nos  eidem  T.  fratri  primum  stallum 

1  Thomas  de  Leche  or  Thomas  de  Birmingham. 
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in  choro,  auctoritate  paterna,  assignavimus,  et  posuimus  realiter  in 

eodem,  secundiim  consuetudinem  Ordinis  nostri ;  et  ipsum  instal- 
lando,  in  possessionem  dicte  ecclesie  cum  omnibus  suis  pertinentiis 

induximus  corporalem. 

Et  statim  postea  omnes  canonici  prefati  et  singuli  eidem  fratri 

T.  (sic  per  nos,  ut  premittitur,  in  abbatem  create  et  installato. 

ac  in  loco  suo  in  capitulo  posito  et  adhuc  existenti)  obedientiam, 

tanquam  abbati  suo,  sponte  et  humiliter  fecerunt  manualem. 

In  quorum  omnium  testimonium  et  fidem,  sigillum,  etc. 

1475.  430.  Names  of  the  Community  at  Hales  Owen. 

IN   MONASTERIO  DE   HALES    OWEN. 

A.  fol.  5  b.        Dominus  Johannes  Derby,  abbas.  Thomas  Bromesgrove. 

Frater    Henricus     Eggebaston,  Thomas  Brygge.                 !  '2 
prior.  Johannes  Saundurs. 

Thomas  Nechyl,  supprior.  Johannes  Wrakforden.       !  £ 

Magister     Johannes      Combar,  Thomas  Cokseye. 
vicarius  de  Walsall.  Ricardus  Wenlok. 

llogerus  Horburne,  metrista.  Johannes  Hales. 

Ricardus  Kydurmynster.  Eduardus  Clareley. 

Ricardus  Hulle,  vicarius  de  °~j          Johannes  Seede. 
Hales.  Ricardus  Walsale. 

Johannes    Hay,  vicarius  del  £          Ricardus  Worfelde. 
Clent. 

1478.  431.  General  Answer  to  Visitation  Questions. 

P.  fol.  29.  Cenobium  de  Hales  Owen. 

in  [comitatu  Salop,  et] 
diocesi  Wygornie, 

anno  Domini  MCCXVIII. 
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[a  domino  Petro  de  Rupibus,  episcopo l  Wyntonie]  funda- 
tum  est ; 

in  hoiiore  B.  Marie  Virginia  ad  festum  Assumptionis,  et 
S.  Johannis  Evangeliste. 

Abbas  de  Welbek  est  pater  abbas. 

Et  sexto  kalendas  Maii,  feria  quinta,  eodem  anno,  venerunt 
canonici  de  Welbek  ad  monasterium  de  Hales. 

Filia  ejus  est  cenobium  de  Tychfeilde. 

Tres  habet  ecclesias ;  [viz.  Hales,  Walsall,  et  Clent] 
quarum  canonici  sunt  vicarii  perpetui. 

Episcopus  Wyntonie  est  fundator  [sive  patronus]. 

482.  Visitation  of  Hales  Owen.  21  May, 
1478. 

Bishop  Redman  finds  two  canons  charged  with  incontin- 
ence ;  one  is  found  guilty  and  punished  (the  punishment  being 

mitigated  at  the  request  of  the  abbot  and  community),  the 
other  clears  himself.  Complaints  are  made  about  the  quality 
of  tlie  bread,  and  the  visitor  orders  a  better  kind  ;  he  commands 
the  statutes  of  last  provincial  Chapter  to  be  observed. 

YISITACIO  DE  HALES  OWEX. 

Anno  Domini  M°CCCCLXXVIII°,  mensis  Maii  die  xxi",  Nos  A.  fol.  10  b. 
Ricardus  etc.,  visitavimus  monasterium  de  Halesowen,  nostri  dicti 

Ordinis,  Wigorniensis  diocesis,  diligenter  ex  officio  nostro  inquir- 
entes  et  examinantes  de  utroque  statu  dicti  monasterii,  et  que  per 

nos  fuerint  reformanda  :  ubi  comperinras  fratrem  Johannem  San- 
dours  de  incontinencia  detectum  et  apostasia,  de  quibus  impetitus 

confessus  est  crimen  apostasie ;  et  de  incontinentia  defecit  in 

purgacione  sibi  assignata,  emissus  igitur  fuerat  per  sentenciam 

diffinitivam  pro  triennio  ad  monasterium  de  Cokyrsand,  penam 

gravioris  culpe  ibidem  sustinere  et  incarcerari,  secundum  efFectum 
statutorum  de  talibus  ordinatorum.  Tamen,  ad  intercessionem  sui 

1  MS.  has  milite  episcopo. 
VOL.    II.  R 
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proprii  prelati  et  confratrum  suorum,  special!  requisite,  decrevimus 

eum  dictam  penam  gravioris  culpe  subire  in  monasterio  de  Dale, 
et  octoginta  diebus  elapsis  revertere  ad  suum  monasterium.  Frater 

Thomas  Coksey  de  incontinencia  detectus,  et  superinde  examinatus, 

negavit  crimen  et  septima  manu  legitime  se  purgavit.  De  querela 
nobis  conquesta,  videlicet  de  pane  insufficient!,  non  de  frumento 

sed  de  aliis  granis  confecto,  ||  ministris  altaris  Christ!  minus  congruo 

et  inhonesto,  remedium  apponere  curantes,  satis  intelligentes 
facultatem  ecclesie,  ordinavimus  per  decretum,  onerantes  dominum 

abbatem  et  suos  officiarios  reformare,  emendare  et  conficere  panem 

conventualem  de  frumento  honesto,  et  congruum  sacerdotibus,  eo 

quod  nil  aliud  gaudent  preter  solum  victum  et  vestitum,  et  hoc 

sub  pena  maximi  contemptus.  Et  quia  dictus  abbas  et  conventus  ali- 
quantulum  se  diverterunt,  et  minime  intenderunt  salutaribus  con- 
stitutionibus  et  ordinacionibus  provincialis  Capituli  ultimi  civitate 

Lincolniense  celebrati,  ordinavimus  et  in  mandatis  dedimus  dictis 
abbati  et  conventui,  ut  metuendam  sententiam  excommnnicationis 

majoris  in  dicto  Capitulo  latam,  et  per  nos  in  present!  visitacione 
iterate  promulgatam,  evitare  intendunt  et  censuras  deprivacionis 

officiorum  et  beneficiorum  evadere  volunt,  et  ne  superinde  cele- 
brantes  ascribantur  irregulares,  plane,  publice  et  distincte  fideliter 
obediant,  compleant  et  in  se  confirment,  omnia  et  singula  in  dicto 

Capitulo  ordinata,  quam  cito  commode  poterunt,  sed  presertim  a  festo 
Sancti  Michaelis  proxime  future,  omni  colore  [dilationis]  postposito. 
Et  in  festo  Corporis  Christ!  et  per  octavam,  responsoria  et  versiculi 

ad  primam  et  horas  cantentur  cum  Alleluia,  sicut  in  Paschali  tem- 
pore.  Alia  non  cornperimus  corrigenda  seu  merito  Capitulo  general! 

referenda,  sed  ex  abbatis  laudabili  provisione  et  circumspecta 
providencia  omnia  integra  conservantur ;  nullis  obligata  debitis 

dicta  ecclesia,  sed  habundancia  frugum  cum  necessariis  pro  tarn 
pauperculis  Christ!  ministris  relevaturis.  Datum  sub  sigillo  nostro 

commissionali,  anno,  mense,  die  et  loco  supradictis. 
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433.  Names  of  the  Community  of  Hales  Owen.  1478. 

NOMINA  CANONICORUM  MONASTERII  DE  HALESOWEN, 

Wigorniensis  diocesis,  in  visitacione  reverendi 
patris  Ricardi  Assavensis  episcopi,  anno 

Domini  M°CCCCLXXVIII°. 

Episcopus  Wintoniensis  fundator  est  dicti  monasterii.  Abbas  de  A.  fol.  18. 

Welbek  est  pater  abbas.  Tres  habet  ecclesias,  quarum  canonici 

sunt  vicarii  perpetui.  Et  fundatum  erat  dictum  monasterium 

honore  beate  Marie  virginis  ad  festum  Assumpcionis,  et  Sancti 

Johannis  Evangeliste,  anno  Domini  M°CCXVIII°.  Et  vi.  kalendas 
Maii,  feria  quinta,  eodem  anno  venerunt  canonici  de  Welbek  ad 
monasterium  de  Hales. 

Dominus  Johannes  Derby,  in  de- 
cretis  baccalarius,  abbas. 

Frater     Henricus     Eggebaston, 

prior,     celerarius    et 
sacrista. 

, ,      Thorn  as  Nechyll ,  supprior . 

„       Johannes  Comber,  iu  de- 
cretis  baccalarius,   vi- 
carius  de  Wai  sail. 

,,      Ricardus  Hull,  vicarius  de 
Hales, 

,,      Johannes   Hay,    vicarius 
de  Clent. 

,,      Ricardus  Kydurmistyr. 

,,       Johannes  Byrmycham.  ' 
„      Johannes  Tonge. 

„       Rogerus  Walshall. 

Frater  Thomas  Bromesgrove. 

„      Thomas  Bryge. 

„       Johannes  Sawndours,  cir- 
cator. 

„      Thomas  Cokesey. 

,,      Ricardus  Wenlok. 
,,      Johannes  Hales,  cantor. 

,,      Eduardus  Clareley' succentor. 

„      Johannes  Seidde. 

,,      Ricardus    Walsall,     sub- 
diaconus. 

,,      Ricardus  Worfelde,  acco- litus. 

Novicii  non  professi. 

dia- 

coni. 

R   2 
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Circa  1480.       434.  John,  Abbot  of  Welbeck,  to  Abbot  of  Hales  Owen. 

A  canon,  Thomas  Bromsgrove,  wlio  Jiad  apostatised,  is  peni- 
tent and  desires  to  return.  This  is  to  beg  his  abbot  to  receive 

7iim  again. 

P.  fol.  27.  Predilecto  filio  suo  et  confratri  in  Christo,  eximie  discretionis 

f.  103  b!)6m  magnique  honoris  viro,  abbati  de  Hales,  salutem  et  in  subditos 
pusillanimes  confortationem,  in  confractos  et  infirmos  ac  male 

habeiites  paterne  potestatis  affectionem  cordialiter  exhiberi. 

Scire  velitis,  quod  frater  Thomas  Bromysgrove,  lator  presen- 
tium,  humili  nobis  insinuatione  monstravit,  quod,  cum  in  monas- 
terio  vestro,  habitum  religionis  et  ordinem  suscepisset,  instigante 

humani  generis  inimico,  ad  fallaces  seculi  reversus  illecebras 

(quamvis  habitum  suum  non  abjecit)  cenobium  nihilominus  (licet 

ad  tempus)  inconsulto  reliquit. 
Tandem  vero  ad  se  reversus,  seque  in  regione  dissimilitudinis 

constitutum  esse  cognoscens,  meliori  utens  consilio  (scilicet,  vani- 
tates  relinquere  et  ad  viam  veritatis  desideratus  redire,  et  in 
monasterio  suo,  quod  stulte  reliquit,  seu  alio  nostri  Ordinis  eidem 

conveniente,  juxta  vestre  dispositionis  arbitrium,  que  male  deli- 
quit  deflere). 

Inde  est  quod  vestram  rogamus  caritatem  et  in  Domino  exorta- 

mus,  quatenus  (memores  illius  patris-familias  qui  filium  prodi- 
gum,  post  consumptam  luxuriose  vivendo  substantiam,  revertentem 
recepit ;  et  illius  pii  pastoris,  qui,  relictis  xcix.  ovibus  in  deserto, 
errantem  centesimam  quesivit,  et  inventam  ad  caulam  in  humeris 

reportavit)  filium,  qui  perierat,  inventum,  de  errore  ad  viam  veri- 
tatis, gratia  ||  divina  duce  reductum,  benigne  recipiatis  (quem 

nos,  utique  nostrum  ad  monasterium  nuper  venientem,  ante  recepi- 
mus)  et  post  visam  suam  coiitritionem,  auditamque  prius  confes- 
sionem  (de  ejus  laudabili  conversatione,  perse verantia  et  humilitate 
plurimum  congaudentes)  exemplo  Summi  Boni  qui  cum  publicanis 

et  peccatoribus  manducavit  et  bibit ;  sicuti  unum  de  nostris  ipsum 

tractare  curavimus,  vosque  eundem  amodo,  salva  tua  ordinis  dis- 

COLLECTANEA  ANGLO-PREMONSTRATENSIA  245 

ciplina,  misericordius  solito  tractare  curetis ;  ne  in  posterum  (quod 

absit)  rapacis  leonis  morsibus,  qui  circuit  querens  quern  devoret, 
ulterius  exponatur. 

Et  quicquid  circa  premissa  faciendum  deliberaveritis,  per  latorem 

presentium  sen  alium  quemcunque,  in  terminum  quantocitius 
vacare  poteritis,  nos  non  certificare  tardetis.  Ad  presens  non 

plura ;  set,  Qui  creavit  omnia,  conservet  vos  et  vestra  per  tempera 

longiora. Johannes, 

Abbas  de  Welbek. 

Venerabili  et  eximie  discretionis  viro  abbati  de  Hales. 

435.  Reply  of  the  Abbot  of  Hales  Owen  to  the  previous  Letter.     Circa  1480 

He  consents  to  the  request  of  the  abbot  of  Welbeck. 

Reverendissime  in  Christo  Pater  et  Domine,  p.  fol.  28. 

Argenteus   tue   recommendationis   fons,    benevolo    cum    sub-  [K 103 
jectionis   rivulo,   nostre   ad   reverentie   vallem   humillimam   con- 
derivat. 

Paternitati  vestre  evidentius  instilletur,  quod  venerabiles  literas 

vestras  nuperrime  nobis  directas  recepimus,  cum  ea  reverentia  que 

decuit  in  hac  parte.  Quibus  comperimus  vestram  paternalem  domi- 
nationem  gratiose  fore  dispositam  erga  vestrum  continuum  oratorem 

et  fratrem  nostrum  Thomam  Bromysgrove,  qui  nuper,  sub  cultu 

nostre  religionis,  in  monasterio  nostro,  sedulum  Deo  prebuit 

obsequium;  licet  postea,  instigante  diabolo,  relicto  tramite  vere 
vie,  ad  secularem  immtinditiam,  salutis  proprie  immemor,  se 
reclinavit. 

Sed  nunc,  ex  vestro  sano  consilio,  in  se  reversus,  lacrimosis 

cum  suspiriis,  aditum  religionis  inter  nos,  sicut  prius,  sibi  postulat 
misericorditer  reserari. 

Et  nos  eundem,  de  perditionis  inimico  ad  cor  redeuntem,1  et, 
devotis  precibus  humilique  spiritu,  misericordiam  petentem  (cum 

1      S.  has  dereuntem. 
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Dens  cor  contritum  et  humiliatum  non  despiciat),  iu  monasterio 
nostrum  admittendum  fore  decrevimus.  Et  conservet  vos  in 

prosperis  filius  intemerate  Virginis. 
Vester  totus  et  semper, 

de  Hales  abbas  et  minister. 

Venerabili  patri  ac  domino  domino  abbati  de  Welbek. 

13  July,  436.  Visitation  at  Hales  Owen. 
1482. 

Bishop  Redman  finds  all  well.     The  abbot  is  old  and  infirm . 
He  begs  that  the  law  of  silence  may  be  better  observed,  and 
punishes  one  of  the  canons  for  neglect ;  the  abbot  is  urged  to 
send  one  canon  for  at  least  a  year  to  the  university. 

VlSITACIO   MONASTERII    DE    HALES    OWEN. 

A.  fol.  26  b.  Anno  Domini  MmocccCLXXxn.,  xiii.  die  mensis  Julii,  Nos 
Bicardus  etc.  visitavimus  monasterium  de  Hales  Owen,  nostri 

Ordinis,  Wigorniensis  diocesis,  super  inerum  statum  monasterii  et 

Ordinis  disciplinam  debite  inquirentes ;  ubi  comperimus  honora- 
bilern  patrem  nimio  senio,  quod  dolendum  est,  confractum  et 

debilitatum,  cum  religioso  conventu  sibi  in  omnibus  cum  amore 
obedienti,  spreto  potestatis  rigore  et  mediacionis  arrepto  labore,  in 

f.  27.  vinculo  caritatis  et  pacis  ||  capud  et  membra  sunt  cum  effectu 
connexa.  Et  alia  ad  presens  minime  coram  nobis  sunt  prolata  aut 

Capitulo  generali  referenda,  tamen  pro  majori  securitate  precipimus 

priori  suisque  fratribus  quatinus  in  melius  silencium  [retjineatur, 
sub  pena  in  statutis  nostris  inde  assignata ;  proclamando  insuper 

quendam  fratrem,  nomine  [blank],  pro  silencio  fracto,  injungentes 
ei  unum  diem  in  pane  et  aqua,  remittendo  ei  disciplinam  inde 

debitam.  Precipimus  insuper  priori  et  suppriori  ut  juvenes  et 
novicios  in  omni  virtute  et  sciencia  instruant  et  iuforment.  In 

excellenti  etiam  actu  nostre  visitacionis  instantis  firmiter  observari 

decrevimus,  et  per  assensum  predicti  venerabilis  fratris  nostri, 
quatinus  transmittat  et  exhibeat  unum  de  canonicis  suis  ad  studium 

universale,  pro  unius  anni  spacio  aut  plus,  prout  sibi  viderit 
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expedire,  suum  ad  arbitrium  eum  revocando.  Status  vero  hujus 

monasterii  constat  omni  laude,  prosperitate,  et  habundancia : 

laudetur  Deus.  Et  prelati  circumspecta  provisione  ab  onere 
debitorum  alienum.  Datum  etc. 

437.  Names  of  the  Community  at  Hales  Owen.  1482. 

NOMINA  CONFRATRUM  ET  PROFESSORUM  MONASTERII  DE 
HALESSE  OWEN. 

Dominus  Johannes  Derby,  abbas.  Dorainus  Johannes  Sede.                A.  fol.  44. 

,,        Thomas          Nechelys,  ,,         Ricardus  Bakyn. 

prior.  ,,         Johannes        Byrmyn- 
,,         Henricus  Eggebaston,  chame. 

vicarius  de  Walsall.  Prater  Johannes         Wyrscetur, 

„         Ricardus  Hull,  vicarius  diaconus. 

de  Hales.  „      Rogerus     Walsall,     dia- 
,,         Thomas    Bruge,    sup-  conus. 

prior.  ,,      Wyllelmus        Lychfelde, 

,,         Johannes  Hay,  vicarius  subdiaconus.                f.  44  b. 
de  Olent.  ,,      Wyllelmus  Hales. 

„         Ricardus  Kydyrmyster.  ,,      Johannes  Hales. 
„         Johannes  Sawndyrs.  ,,      Ricardus  Hampton. 

,,         Thomas  Cokesay.  „      Wyllelmus  Harryes. 

438.  Election  of  Thomas  Bruges  or  Bridges  as  Abbot  of  Hales  Owen.  9  March, 
1485-6. 

Election  held  on  the  death  of  John  Derby.  The  com- 

munity proceeded  by  compromissurn,  and  gave  power  to  cer- 
tain canons  to  make  choice  of  an  abbot  during  the  period  from 

eleven  o'clock  to  one.  They  chose  one  of  their  number,  the 
subprior  of  the  house.  The  abbot  of  WelbecJc  approved  the 
election  and  installed  the  new  abbot. 

Universis  S.  matris  Ecclesie  filiis  presentes  literas  visuris  vel  P.  fol.  30. 

audituris,  Johannes,   Dei  patientia,  abbas  monasterii  de  Welbek  |  j|g  b\em 
etc.  salutem  in  Domino  sempiternam. 
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Universitati  vestre  per  presentes  volutnus  innotescere,  quod, 

vacante  nuper  ecclesia  de  Hales-Owen,  nostri  Ordinis,  Wigorniensis 
diocesis  (que  est  nostra  filia  specialis),  per  mortem  pie  memorie 
D.  Johannis  Darby,  nuper  abbatis  ejusdem,  ipsiusque  corpore 

ecclesiastice  tradito  sepulture ;  ne,  ex  vacatione  diutina,  ipsa 

ecclesia  gravia  sustineret  incommoda,  secundum  nostri  Ordinis 

privilegia  et  statuta,  fratribus  dicte  ecclesie  sic  vacantis,  diem 

visitationis  et  electionis  novi  abbatis  in  eadem  celebrande,  [viz.] 
nonum  diem  mensis  Martii,  assignavimus ;  discernentes  fratres 

absentes  qui  deberent,  et  electionis  negotio  supradicte  commode 

interesse  possent,  ad  predictos  diem  et  locum  solicite  esse  convo- 
candos. 

Quo  die,  Missa  de  Spiritu  Sancto  ante  omnia,  ut  moris  est, 

celebrata,  nobisque  una  cum  venerabili  confratre  nostro  domino 

Thoma,  abbate  de  Bewcheffe,  ut  in  dictarum  electionis  et  visita- 
tionis negotio  nobiscum  assideret,  specialiter  vocato ;  fratribusque 

dicte  ecclesie  universis  in  domo  ipsius  capitulari  convenientibus ; 

frater  Thomas  Bruges,  supprior  predicte  ecclesie,  mandate  ab  eis 

specialiter  sibi  facto,  monuit,  ut  omnes  et  singuli  excommuni- 
cati,  suspensi,  vel  interdicti  (si  qui  essent)  capitulum  exirent  et 
recederent,  alios  eligere  libere  permittentes ;  protestando  expresse, 

quod  intentionis  sue  et  fratrum  dicte  ecclesie  non  esset,  in  presentia 
talium,  ad  electionem  novi  abbatis  procedere  quoquomodo  ;  ymmo 

vellent,  quod  si  tales  aliqui  postmodum  reperirentur  interfuisse, 

pro  non-habitis  processus  [forent]  ;  et  perlecto  capitulo  statutorum 
.f.30.  nostri  Ordinis  de  novo  abbate  faciendo,  ||  invocata  prius  S.  Spiritus 

gratia,  placuit  omnibus  et  singulis  dicte  ecclesie  fratribus,  a  nobis 
super  hoc  specialiter  requisitis,  per  formam  compromissi,  eidem 
ecclesie  sue  de  Hales  Owen  de  abbate  futuro  providere. 

Omnes  unanimiter,  nullo  penitus  discordante,  dederunt  Thome 

Bruge,  Henrico  Eghebaston,  Eicardo  Hylle,  Johanni  Sawndre, 

Thome  Cokyssay,  et  Johanni  Birmyngham,  ecclesie  supradicte 
fratribus  et  canonicis,  plenam,  generalem  et  liberam  potestatem, 
ab  hora  quasi  undecima  ante  meridiem  usque  ad  horam  primam 
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post  meridiem  ejusdem  diei,  termino  duraturo,  eligendi  novum 

abbatem,  de  seipsis  vel  aliis  ipsius  ecclesie  fratribas,  sen  de  gremio 
alterius  ecclesie  nostri  Ordinis  (prout  eis  et  ecclesie  sue  predicte 

magis  videretur  expediens) ,  ac  ipsi  ecclesie  providendi  de  eodem  ; 

ita  tamen,  quod,  postquam  quatuor  vel  quinque  de  compromissariis 
predictis  Concordes  essent  de  persona  idonea  in  hac  parte  eligenda, 

unus  ipsorum,  de  mandate  eorundem,  vice  sua  et  ipsorum  ac 

totius  capituli  supradicti,  personam  illam  eligeret  in  communi,  et 
dicte  ecclesie  provideret  de  eadem  ;  promisertintque  universi  et 

singuli,  quod  ipsum  reciperent  in  abbatem  et  pastorem,  quern  ipsi, 
ut  premittitur,  duxerunt  eligendum. 

Dicti  vero  compromissarii,  hujusmodi  potestatem  eis  traditam 

acceptantes,  et  in  loco  ab  aliis  separate  residentes,  post  diversos 
tractatus  multiplicium  personarum ;  remoto  demiTm  ab  eis  dicto 

fratre  Thoma  Bruges,  dicte  domus  suppriore,  uno  de  compro- 
missariis ;  diligenter  inter  [se]  de  persona  sua  conferentes,  divina 

tandem  favente  gratia,  in  ipsum  fratrem  Thomam  Bruges  (virum 

utique  providum  et  discretum,  in  spiritualibus  et  temporalibus 
circumspectum,  vita  et  moribus  merito  commendandum)  vota  sua 

concorditer  direxerunt ;  unde  frater  Ricardus  Hyll,  unus  compro- 
missariorum  predictorum,  infra  tempus  eligendi  eis  prefixum.  vice 

sua  et  collegarum  suorum  predictorum,  de  mandate  ipsorum,  ac 

vice  totius  capituli  de  Hales  ||  Owen  predicta,  predictum  fratrem  f.  31. 

Thomam  Bruges  in  abbatem  dicte  ecclesie  puplice  elegit  et 

pastorem,  eidemque  ecclesie  providit  de  eodem,  ostenso  nobis 

prius  in  secretis  nomine  et  cognomine  electi  in  scriptis;  suppli- 
cavitque,  vice  sua  et  omnium  compromissariorum  predictorum  ac 

vice  totius  capituli  predicti,  humiliter  et  devote,  ut  dictam  elec- 
tionem  sic  rite  et  legitime  factam,  auctoritate  nostra  paterna 

(prout  ad  nos  spectat)  dignaremur  confirmare. 
Nos  vero,  consensu  dicti  electi  petito  prius  et  obtento,  dictam 

electionem  et  personam  electam  diligenter  examinantes,  nulloque 

vitio  in  eisdem  invento,  et  que  in  dicta  examinatione  invenimus 

in  capitulo  predicto  puplicantos,  proclamavimus,  ut  si  quis,  contra 
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ipsas  election  em  et  personam  electam,  opponere  vellet,  termino 

competent!  proposittirus  compareret ;  et  licet  omnes  et  singuli 
quorum  intererat  presentes  fuissent,  nullns  tamen  oppositor  in  hac 

parte  omnino  apparuit ;  unde  ipsum  fratrem  Thomam  Bruges,  in 
abbatem  et  pastorem  dicte  ecclesie,  rite  (ut  premittitur)  electum, 

ac  electionem  ejusdem  canonice  factam,  secundum  statuta  Ordinis 

et  privilegia,  auctoritate  nostra  paterna,  approbavimus,  ratifica- 
vimus,  et  tenore  presentium  confirmavimus. 

Quibus  peractis,  omnes  ipsius  ecclesie  confratres,  electiouem 

et  confirmationem  predictas  gratanter  acceptantes,  ipsum  electum 
et  confirmatum  ad  ecclesiam  deportantes,  Te  Deum  laudamus 

solempniter  decantaverunt. 

Quo  quidem  decantato,  in  stallo  abbatis  ipsius  ecclesie  instal- 
lantes,  per  cordas  campanarum  in  manibus  suis  prius  traditas, 

ipsum  in  possessionem  ejusdem  ecclesie  induximus  corporalem. 
Et  nobis  ac  omnibus  dicte  ecclesie  confratribus  ad  capitulum 

iterate  reversis,  singuli  dicte  ecclesie  confratres  et  professi  dicto 

f.  31  b.  electo  (sic  per  nos   confirmato   et   installato,  tradi  ||  toque  eidem 
officii  sui  sigillo)  obedientiam  fecerunt  manualem,  claves  officii  sui, 

in  signum  subjectionis,  ad  pedes  suos  ponendo. 
In  quorum  omnium  testimonium  et  fidem,  sigillum  nostrum, 

et  sigillum  venerabilis  confratris  D.  Thome  abbatis  de  Bewchiffe 
predicta,  ac  sigillum  commune  de  Halesowen  predicta,  presentibus 
sunt  appensa. 

Datum  apud  Halesowen  sepedictum  nono  die  mensis  Martii, 
anno  Domini  M.CCCC.LXXXV. 
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439.  Visitation  at  Hales  Owen.  16  May, 1488. 

The  house  in  an  excellent  state.  Certain  feasts  ordered  by 
tlie  provincial  Chapter  at  Lincoln  are  to  be  observed.  The 
accounts  are  to  be  gone  into  yearly  at  least  before  the  seniors. 
The  circators  in  dormitory  are  to  see  that  the  canons  do  not 
sleep  uncovered. 

VlSITACIO   MONASTERII   BEATE   MARIE   DE   HALESOWEN. 

Anno  Domini  millesimo  CCCCLXXXVIII.,  xvi.  die  mensis  Maii,  A.  fol.  67  b. 
Nos  Ricardus  etc.  visitavimus  monasterium  de  Hales,  nostri  dicti 

Ordinis,  Wigorniensis  diocesis,  in  qua  quidem  visitacione  nihil 

comperimus  nostra  correccione  dignum,  sen  Capitulo  generali 

referendum,  sed  tarn  in  capite  quam  in  membris,  quod  cum  magno 

cordis  gaudio  audivimus  et  recolimus,  mntue  caritatis  invenimus 
unanimem  concordiam,  stabilem  et  jocundam  unitatem.  Et 

ejusdem  monasterii  statum  spiritualem  et  temporalem  per  pro- 
vidam  abbatis  gubemacionem,  et  fratrum  laudabiliter  et  fideliter 

ministrancium  sollicitudinem  et  laborem,  optime  gubernatum. 

Attamen  districte  injungendo  precipimus  tarn  abbati  quam  suis 

subditis,  ut  festum  [cognate]  beatissime  matris  Jhesu,  Elisabethe, 

tanquam  solempne  festum  triplicis  dignitatis,  in  crastino  octavarum 

Sancti  Johannis  Baptiste,  cum  solempnibus  octavis  perpetuis  tempo- 
ribus  annuatim  inviolabiliter  celebretur  una  cum  aliis  festis,  videlicet 

Sancte  Anne,  Marthe,  Kenelmi,  cum  aliis  de  singulis  institucionibus 
et  decretis  provincialis  Capituli  anno  Domini  millesimo  CCCCLXXVI., 
mensis  Julii  xv.  die,  in  villa  Lincolnia  celebrati  contentis.  Et  ut 

quociens  versiculus  Sit  nomen  Domini  benedictum  dicatur,  tociens 

in  eodem  excellentissimum  Ihesum  vocabulum  semper  interponatur, 

ad  cujus  pronunciacionem  ornnes  profunde  ad  genua  se  submittent. 
Precipimus  insuper  domino  abbati,  priori,  et  omnibus  confratribus 
ejusdem  monasterii  quatinus  de  cetero  major  missa,  tarn  diebus 

festivis  quam  ferialibus,  cotidie  post  capitulum  celebretur,  demptis 
tamen  temporibus  feni  gt  messis,  vel  eciam  nisi  gravis  labor  alias 

institerit :  et  hoc  sub  pena  contemptus.  Presens  eciam  per 
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decretum   domino   abbati   mandamus   quatinus   coram  senioribus 

domus  computum  tocius  status  monasterii,  ter  in  anno  vel  semel 

reddat  ad  minus,  prout  in  statutis  plenius  inde  continetur.     Priori 

insuper  aliquid  in  mandatis  necessarium  duximus  addere,  ne  sit 

nimis  remissus,  ut  per  hoc  aliis  daretur  occasio  elacionis.     Quia 

nimia  l  familiaritas  parit  odium.     Inhibemus  districte  ne  aliquis 
ante  capitulum  aliquid  alimentorum  sumat  prout  in  regula  Sancti 

Augustini  continetur,  nisi  cum  egrotat,   sub  pena  unius  diei  in 

pane  et  aqua   delinquentibus,  sine  remissione  injungenda  ;  et  ut 

prior  vel  circator  noctuanter  circuiant  et  diligenter  investigent  ne 

fratres  sine  tunica,  caligis,  et  zona  jacere  presumant,  sub  pena 

pretacta.     Et   eciam   sub   eadem   pena  districtissime  precipiendo 

mandamus,  omnibus  dicti  monasterii  confratribus,  infra  precinctum 

existentibus,  ut  circa  noctis  medium  ad  matutinas  surgant,  ut  Deo 

laudes  devotissime  et  non  desidiose  persolvant,  exceptis  hiis  cum 

quibus  abbas  sua  discrecione  et  officiorum  suorum  racione  dispeii- 

saverit.     Et  Rogerum  Walsall,  pro  sua  apostasia  peracta,  tamen 

prius  digne  punita,  absolvimus  et  absolutum   et   restitutum   ad 

pristinum  gradum   declaramus.      Inhibemus   eciam   districte   ne 

abbas  aliquem  canonicorum  licenciet  pueros  de  sacro  fonte  levare. 

In  prima  creacione  dicti  abbatis  debuit  dicta  ecclesia  cc.  markas,  et 

sic  adhuc  exstat  obligata.     Omnibus  tamen  aliis  necessariis  domus 

habundantissime  est  laudabiliter  provisa.     Datum  etc. 

1488.  440,  Names  of  the  Community  at  Hales  Owen. 

NOMINA   CONFRATRUM   MONASTERII   BEATE    MARIE   DE   HALESOWEIS. 

A.  fol.  66.         Dominus  Thomas  Brige,  abbas.       Dominus   Henricus   Egbas-\  ̂  
„        Thomas  Nechillys,  A   m  ton,  vicarius  de   -g 

prior.  Walsall.  [*% Ins  .  <» 

„        Johannes      Saun-f  £      Frater  Ricardus    Hull,   vi-i  ̂  
ders,  supprior.  J  ̂   cariusdeHalesowen.J 

1  MS.  has  nimis. 
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Frater  Thomas  Coksey,  prior 
de  Dodford. 

,,      Johannes    Sede,   vi- 
carius  de  Clent. 

„      Ricardus  Bakun,  cir- 
cator. 

„       Johannes      Burmyn- 
cham. 

„      Willelmus  Hales,  cus- 
tos  infirmorum. 

Frater  Willelmus  Hares,  ' 
cellerarius. 

„      Johannes  Hales. 

„       Ricardus     Hamp- 
ton. 

,,      Johannes  Bruge. 

„      Rogerus        Wednes- 
bery. 

,,      Thomas  Dudley. 

CO 

t> 

o 
fc 

,,      Rogerus  Walsall. 

Et  in  eodem  monasterio  in  expensis  per  septimanam  quamlibet 

in  pane  xx.  niodios  frumenti  et  siliginis,  et  iiiior  quartaria  brassii, 
et  Ix.  boves  per  annum,  et  xl.  oves  xxxque  porcos,  et  xxiiii  vitulos. 

441.  Visitation  of  Hales  Owen. 

15  May, 

1491. 

Bishop  Redman  finds  several  matters  of  religious  observance 
to  correct.  Some  directions  about  the  services  are  given.  The 
canons  are  not  to  eat  or  drink  in  any  house  within  a  league 

of  the  monastery.  Regulations  are  given  as  to  the  porter's 
lodge.  The  abbot  is  to  keep  up  the  woods.  Certain  women 
and  servants  are  to  be  got  rid  of. 

VlSITACIO   MONASTERII   DE   HALESOWEX.1 

Anno  Domini  M°CCCCLXXXXI.,  die  vero  mensis  Maii  xv.,  Nos  A.  fol.  9. 
Ricardus  etc.,  assumpto  nobiscum  dilecto  nobis  in  Christo  confratre 
nostro  Roberto  Bedall,  canonico  nostri  dicti  monasterii  de  Schappe, 
visitavimus  monasterium  de  Halesowen,  nostri  Ordinis  Premon- 

stratensis,  Wigorniensis  diocesis ;  ubi  fratribus  Rogero  Wednesbury 
et  Ricardo  Hales,  pro  defectu  ministracionis  coram  nobis  prostratis, 

injunximus  unum  Psalterium  post  nonam  in  claustro  invicem 
diceiidum.  Plura  ibidem  insuper  enormia  comperimus  in  melius 

consulenda  pariter  et  reformanda,  presertim  circa  divini  cultus 

officia,  nostreque  religionis  observanciam,  super  quibus  domino 

1  Printed  in  Nash's  Worcester,  ii.  App.  xxxi. 
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abbati  sub  virtute  salutaris  obediencie  districte  precipimus  qua- 
tenus  super  gregem  sibi  commissum  pervigilet  et  deinceps,  studio 
imiversitatis  relicto,  studeat  fratres  a  tramite  religionis  devios 

divinis  mancipare  preceptis.  Et  precipimus,  secundum  quod  nostris 
convenit  institutis,  ut  vigilie  mortuorum  quandocimque  contingunt 

semper  in  choro  cum  nota  cantentur,  [demptis]  tribus  tantummodo 
exteris  causis  in  nostris  statutis  inde  editis.  Omnibus  dicte 

ecclesie  confratribus  inhibemus  ne  in  domo  secularium,  infra  unam 

leucam  a  monasterio  distante,  commedaiit  aut  bibant,  sub  pena  in 
statutis  inde  contenta,  aut  infra  monasterium,  nisi  in  locis  ab 

•  abbate  deputatis.  Prelatum  eciam  ejusdem  monasterii  ex  certis  et 
racionabilibus  causis  multipliciter  nos  moventibus  in  Domino 

f.  91.  exhortavimus,  ||  nihilominusque  in  mandatis  ad  hoc  dedimus,  ut 
cum  consobrino  suo  in  porta  maneiite  communicet,  quatenus  officium 

portarii  sibi  concessum  dimittat,  et  aliud  dicti  monasterii  com- 
modum,  racione  ejusdem  ad  eundem  valorem  sibi  sub  eadem  forma 
concedat.  Sed  si  ad  hoc  consentire  quovismodo  noluerit,  tune  nil 

amplius  habeat  quam  quod  ex  concessione  inde  facta  exigere 

tenetur  et  valeat,  et  secum  pi  u  res  in  domo  portarii l  non  remaneant, 
quam  quod  ceteri  qui  ibidem  predictum  officium  tenuerunt  retinere 
consueverunt.  Precipimus  insuper  eidem  abbati  ut  in  quantum 

poterit  silvas  et  cuncta  nemora  conservet,  illaque  nee  vendat  aut 
devastet,  sed  modo  et  eadem  forma  quibus  bone  et  felicis  memorie 

dominus  Johannes  Derby,  predecessor  suus,  fecit,  commode  cus- 
todiat ;  et  precipimus  districte  in  virtute  sancte  obediencie  dicto 

domino  abbati  quatenus  quandam  mulierem,  Margory  Coke  voci- 
tatam,  multipliciter  suspectam,  cum  ceteris  mulieribus  de  malo 

suspectis,  a  monasterio  suo  amoveat  et  illuc  frequenciam  habere 

non  permittat.  Item  precipimus  domino  abbati  ut  quendam 
servum  Ed.  N.,  cum  dies  conduccionis  predicti  Ed.  advenerit,  sibi 

suo  soluto  stipendio  a  monasterio  eciam  exire  compellat,  certis  inde 

racionabilibus  causis  consideratis ;  ceteros  ejusdem  monasterii  con- 

1  MS.  has  porte. 
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servos  melius  solito  precipimus  deinceps  esse  de  suo  stipendio 
solvendos,  prout  sacra  nos  cohortat  Scriptura  :  Non  remaneat  njind, 

te  merces  mercenarii  tui  usque  mane,1  quia  claniitat  ad  celum  etc. 
Omnibus  eciam  dicte  ecclesie,  tarn  prelate  quam  subditis  ibidem 

existentibus,  precipimus  sub  pena  excommunicacionis  majoris,  ne 
aliqua  in  hoc  negocio  nostre  visitacionis  tractata  sive  ordinata 

alicui  secularium  seu  religiosorum  cujuscunque  status  sive  con- 
dicionis  sint,  quovismodo  revelent.  Quos  in  contrarium  attemp- 

tantes  sive  facientes  nos,  pro  tribunali  sedentes.  ipso  facto  excom- 
municatos  decernimus  et  suspenses  per  presentes.  Haud  plus  ad 

presens  comperimus  2  corrigendum  seu  reformandum.  Et  licet  in 
ultima  visitacione  dictum  debuit  monasterium  cc.  markas  sive  plus, 

mine  tamen,  ejusdem  abbatis  providencia,  quantum  nunc  debet 
tantum  eidem  debetur.  In  granis  et  ceteris  necessariis  domus 

pauperrime  instaurata.  Datum  sub  sigillo  nostro  visitatorio,  die, 

anno,  et  loco  supra  dictis  etc. 

442.  Names  of  the  Community  of  Hales  Owen. 

NOMINA    CONFRATROI   MONASTERII   DE   HALESOWESE. 

Dominus  Thomas  Bruge,  abbas.      Prater  Johannes  Seede,  vicarius 

1491. 

Frater  Johannes  Saundours, prior. 

„  Ricardus  Bakyne,  sup- 

prior. „  Ricardus  Hylle,  vicarius 
de  Hales. 

,,  Johannes  Hay,  vicarius 
de  Clent. 

,,  Thomas  Coksey,  prior  de 
Dodforde. 

de  Walsalle. 

Rogerus  Walsalle. 
Ricardus  Hamptone. 
Willelmus  Harres  habet 

capacitatem. 
Rogerus  \ 

Weddnsbery  I  diaconi. 
Ricardus  JJales  ) 

A.  fol.  142  b. 

1  Tob.  iv.  15  and  Levit.  six.  13. MS.  has  non  comperimus. 
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Frater  Thomas  Dudley          \  Frater  Eicardus  Bruge 

,,      Eicardus     Whytyn-  |  >FH-  ,,      Johannes  Burtone 
tone  Eustachius  Boulde 

Willelmus  Tayler          «  ,.      Willelmus  Hales 
Thomas  Derby  ,,      Willelmus  Poolle 

443.  Visitation  of  Hales  Owen. 

Bishop  Redman  finds  the  shape  of  the  tonsure  wrong,  and 
orders  it  to  be  changed.  Complaints  are  made  against  the 
abbot  for  cutting  the  woods,  but  after  an  inquiry  the  abbot 
is  shown  to  have  been  right.  Silence  about  the  visitation  is 
ordered. 

VlSITACIO   MONASTERII   DE   HfiLESOWENE.1 

A.  fol.  123.  Anno   Domini  M°ccccmoLXXXXinito,  assumpto  prout   superius 

expressum  est,  die  videlicet  mensis  Junii  iiiito,  Nos  Eicardus  etc. 
visitavimus  monasterium  de  Helesowene,  nostri  Ordinis  Premon- 

stratensis,  Wigorniensis  diocesis  ;  ubi  non  modicam  ibidem  tonsure 
comperimus  eorundem  deformitatem,  quam,  secundum  formam 

nostri  Ordinis  statutorum,  precipimus  sub  pena  maximi  contemptus 
minorari  et  reformari.  Ibidem  insuper  nostras  pervenit  ad  aures 

de  silvis  ceduis  iiuper  ab  abbate  factis,  que  cunctorum  personabat 

vocibus  ;  super  quibus  diligenti  prehabita  hujusmodi  inquisicione, 
intelleximus,  quod  dictus  abbas  necessitate  ad  hoc  compulsus,  tamen 

predicta  ligna  in  bonos  usus  atque  utilitatem  rei-puplice  satis 
laudabiliter  duxit  convertenda.  Idcirco  omnibus  nostre  religionis 

confratribus  atque  professis  in  contrarium  prout  premittitur  obloqui 

attemptantibus,  sive  secreta  presentis  visitacionis  nostre  quo- 

quomodo  aliquibus  revelare  volentibus,  perpetuum  imponimus  si- 
lencium,  atque  presens  per  decretum  tanquam  rebelles  discernimus. 
Dictusque  dominus  abbas,  super  statuin  dicte  ecclesie  diligenter